
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

APSTIPRINĀTS 

ar Rīgas 4. pamatskolas  

06.12.2024. rīkojumu Nr. PSS4-24-120-rs 

 

Rīgas 4. pamatskolas 

Mācību priekšmetu vērtēšanas plāns (IP 21015911)  

2024./2025.m.g. 
  

1.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pasaku valstībā. Decembris  50% 

Burtu un skaņu atpazīšana. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pasaku valstībā. Decembris  50% 

Burtu un skaņu atpazīšana. Maijs 50% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ziemassvētki. Decembris  50% 

Pavasara ziedi. Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris  25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris  25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ziemas prieki. Decembris  50% 

Pavasaris. Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skaitļi un figūras. Decembris 50% 

Priekšmetu salīdināšana –liels-mazs, plats –šaurs. Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ziemassvētku vainags Decembris 50% 

Pavasara ziedi. Maijs 50% 

• Sports un veselība 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

2 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles. 

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība.  

Bumbas ripināšana, ķeršana. 

Decembris 50% 

Fiziskā drošība. Fiziskā veselība- ķermeņa daļas. 

Bumbas ripināšana, mešana, ķeršana. 

Maijs 50% 

 

1.d klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Raksta savu vārdu skaidri un precīzi, ievērojot norādītās 

līnijas. Klausoties vai skatoties uz paraugu, uzrakstīt 

atbilstošos burtus. Izcel pirmo skaņu vārdā. Savieno 

attēlus, vadoties pēc sniegtajiem norādījumiem. 

Decembris 50% 

Vārda rakstīšana ievērojot līnijas. Skaņas izdalīšana 

vārdā un pirmās skaņas atpazīšana. Vārdu un attēlu 

saskaņošana. 

Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Spēj parādīt savu dzimumu un atšķirt galvenās dzimumu 

atšķirības. Spēj nosaukt galvenās ķermeņa daļas un to 

funkcijas (piemēram, kauli, kājas, rokas). Izglītojamais 

spēj nosaukt un izskaidrot vispārējo ķermeņa higiēnas 

praksi un tās lomu veselības uzturēšanā. 

Decembris 50% 

Nosaukt ģimenes locekļus, savienot attēlu ar ārdu. Maijs 50% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Attēlojums plaknē: mācīt krāsot izmantojot dažādas 

krāsas, ievērot kontūrlīnijas, turēt pareizi otiņu, zīmuli. 

Decembris 50% 

Dekoratīvie darbi: nostiprināt prasmi izkārtot rotājuma 

elementus, siluetus, figūras, darbībā, ainava. 

Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Nosaki dažus dzīvniekus un augus, kurus esi redzējis 

apkārtējā vidē (piemēram, ziedus, kokus, putnus). Kur 

viņi dzīvo? Kā viņi izskatās? Izglītojamais atpazīt 

Decembris 50% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

3 

dažādus dzīvniekus un augus, nosakot to īpašības un 

dzīves vidi. 

Nosauc dabas elementus (sauli, mākoņus, ūdeni, zemi) 

un saprast to nozīmi. Sapratne par to, kā šie elementi 

ietekmē ikdienas dzīvi. 

Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārbaudīt bērnu zināšanas un prasmes par pamata 

matemātiskajiem priekšstatiem (skaitļi, formas, lielumi). 

Diferencēt pēc lieluma un formas. Salīdzina pēc 

daudzuma.    

Decembris 50% 

Veikt uzdevumu, savienojot norādītos punktus, ciparus.  

Krāsojiet attēlu, ievērojot noteiktas krāsas, kontūras un 

robežas.  

Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Izglītojamais spēj atpazīt un pareizi izmantot pamata 

materiālus, veidojot vienkāršus rotājumus. Mācīt sajust 

materiālu atšķirības un izvēlēties tos atbilstoši 

vajadzībām. 

Decembris 50% 

Izglītojamais spēj veidot vienkāršas kompozīcijas, 

apvienojot dažādus elementus (formas, krāsas, 

materiālus), demonstrējot spēju veidot līdzsvarotus un 

saprotamus darbus. 

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles. 

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. Bumbas ripināšana, 

ķeršana. 

Decembris 50% 

Fiziskā drošība. Fiziskā veselība- ķermeņa daļas. 

Bumbas ripināšana, mešana, ķeršana. 

Maijs 50% 

 

2.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Uzdevumi zināšanu pārbaudei. Septembris 25% 

Noraksta vārdus pēc parauga. Piedalās latviešu 

gadskārtu svētku svinēšanā. Apgūst latviešu tautas 

dziesmu par tēvu zemi. Nosauc dažas pilsētas (Rīga, 

Jūrmala, Sigulda). Pazīst dažus burtus. Lasa īsus tekstus. 

Decembris 25% 

Sporta veidi ziemā. Raksturo gadalaikus. Noraksta pēc 

parauga. Pazīst dažus burtus. Atpazīst dzīvniekus un 

putnus. Izpilda skolotāja norādes, veic darbu līdz galam. 

Marts 25% 

Zina pieklājības vārdus, noraksta tos pēc parauga. 

Piedalās latviešu gadskārtu svētku svinēšanā. Raksta 

Maijs 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

4 

burtu elementus un burtus. Zina iepazīto pasaku 

personāžus. 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Piedalās gadskārtu svētku svinēšanā (Miķeļi, Mārtiņi, 

Ziemassvētki). Pazīst skolu un tās telpas. Piedalās 

Karjeras nedēļas aktivitātēs – iepazīst profesiju 

daudzveidību. Pazīst augļus un dārzeņus.  

Atpazīst valsts simbolus. 

Decembris 50% 

Zobu higiēnas ievērošana. Drošības noteikumu 

ievērošana skolā un mājās. Rūpes par tīru vidi.  

Mana ģimene (ģimenes locekļi).  

Iepazīst pavasara gadskārtu svētkus. 

Maijs 50% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Mācīt krāsot ievērojot kontūrlīnijas, jaukt krāsas, 

iegūstot dažādu toņu krāsas. 

Decembris 50% 

Mācīt darbā izmantot dažādas tehnikas, materiālus, 

tonēt papīru. Attīstīt līmēšanas prasmes. 

Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Iepazīties ar dabas pārmaiņām dažādos gadalaikos. 

Veidot izpratni par dabas objektiem. Iepazīstināt ar 

rudens veltēm (dārzeņi, sēnes). Iepazīties ar Latvijas 

ūdeņiem (upes, ezeri, jūra). Iepazīt dabas kalendāru. 

Decembris 50% 

Iepazīties ar putniem un dzīvniekiem ziemā. Iepazīt 

sniega īpašības. Iepazīt gadalaiku raksturīgākās īpašības. 

Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Elementāru matemātisko priekšstatu noskaidrošana. Septembris 25% 

Ģeometriskie priekšstati. Garumu salīdzināšana. 

Daudzumu salīdzināšana (daudz, maz). 

Decembris 25% 

Praktiskie uzdevumi ar cipariem un skaitļiem. Noteikt 

priekšmetu daudzumu un to apzīmēt ar cipariem. 

Marts 25% 

Skaitļi no 1 – 5 (10). Skaitļu salīdzināšana. Skaitļu 

kaimiņi. Ģeometriskie priekšstati. 

Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

5 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Mācīt strādāt ar krāsām netradicionālā tehnikā, griezt ar 

šķērēm pa taisnām un liektām līnijām Ievēro drošības 

noteikumus stundās. Veido vienkāršus darbus no papīra. 

Decembris 50% 

Pilnveido prasmi strādāt ar plastilīnu. Attīstīt tīšanas un 

pielīmēšanas prasmes. Veidot iemaņas galda kultūrā. 

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kustību rotaļas un spēles ar  priekšmetu pārvietošana.. 

Fiziskā veselība- ķermeņa daļas.  Drošība ziemā, uz ielas, 

sporta zālē. Bumbas ripināšana, ķeršana, mešana. 

Decembris 50% 

Fiziskā drošība uz ielas, vasarā . Fiziskā veselība-zobu 

higiēna. Bumbas ripināšana, mešana, ķeršana. Lēcieni ar 

abām kājām. 

Maijs 50% 

 

2.d klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Burtu elementu rakstība. Dzirdes uztveres uzdevumi. 

Īsas informācijas uztveršana. Attēlu savienošana ar 

vārdu. Lielo un mazo burtu savienošana. 

Decembris 50% 

Burtu elementu rakstība. Vārdu salikšana no burtiem.  

Prasīto burtu atrašana un apvilkšana. 

Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – skolā “Kāda ir mana klase un skola. Profesijas”. Oktobris 25% 

Es – sabiedrībā “Manas emocijas”. Novembris 25% 

Es – cilvēks  Kā rūpēties par zobiem?  Marts 25% 

Es – sabiedrībā  Kāpēc mājās vajadzīgi noteikumi?  Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Dekoratīvie darbi. Novembris 25% 

Attēlojums plaknē. Decembris 25% 

Pasakas ilustrācija. Marts 25% 

Profesijas vizuālajā mākslā Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums Plānotais laiks  Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

6 

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Mans dārzs. Oktobris 25% 

Rudens, ziema, dzīvnieki. Decembris 25 % 

Pavasaris. Marts 25% 

Vasara. Maijs 25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Priekšmetu salīdzināšana, grupē pēc lieluma, formas, 

krāsas un nozīmes. Skaitļi un darbības ar tiem: skaitļi 1–

4 , to pieraksts, skaitļa kaimiņi. 

Decembris 50% 

Skaitļi un darbības ar tiem: skaitļi 1–10 un to pieraksts, 

skaitļa kaimiņi, skaitļu salīdzināšana, ģeometriskas 

figūras. 

Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kombinēti darbi. Latvijas etnogrāfiskās zīmes. 
Vienkāršu formu izlocīšana ar dzijas auklas palīdzību. 

Novembris 50% 

Kombinēti darbi. Uzturs un veselība pavasarī. Marts 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kustību rotaļas un spēles ar  priekšmetu pārvietošana.. 

Fiziskā veselība - ķermeņa daļas.  Drošība ziemā, uz 

ielas, sporta zālē. Bumbas ripināšana, ķeršana, mešana. 

Decembris 50% 

Fiziskā drošība uz ielas, vasarā . Fiziskā veselība-zobu 

higiēna. Bumbas ripināšana, mešana, ķeršana. Lēcieni ar 

abām kājām. 

Maijs 50% 

 

3.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Mana ģimene. Oktobris 25% 

Pārmaiņas dabā. Decembris 25% 

Pavasara skaņas.  Marts 25% 

Skaņu un sajūtu pasaule. Maijs 25% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – pilsētā “Kur dzīvo cilvēki?” Novembris 25% 

Es – dabā “Droši sagaidīsim svētkus!” Decembris 25% 

Es – cilvēks  Kā rūpēties par zobiem? Marts 25% 

Es – sabiedrībā  Kāpēc mājās vajadzīgi noteikumi? Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

7 

Mācīt krāsot ievērojot kontūrlīnijas, jaukt krāsas, 

iegūstot dažādu toņu krāsas. 

Decembris 50% 

Mācīt darbā izmantot dažādas tehnikas, materiālus, 

tonēt papīru. Attīstīt līmēšanas prasmes. 

Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Augļi un dārzeņi. Oktobris 25% 

Laikapstākļi, rudens un ziemas pazīmes. Decembris 25 % 

Pavasaris. Laikapstākļi. Pazīmes. Marts 25% 

Vasara. Augi. Dzīvnieki. Pazīmes. Maijs 25 % 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Elementāru matemātisko priekšstatu noskaidrošana. Septembris 25% 

Ģeometriskie priekšstati. Garumu salīdzināšana. 

Daudzumu salīdzināšana. 

Decembris 25% 

Praktiskie uzdevumi ar cipariem un skaitļiem. Noteikt 

priekšmetu daudzumu un to apzīmēt ar cipariem. 

Marts 25% 

Skaitļi no 1 – 10. Skaitļu kaimiņi. Ģeometriskie 

priekšstati. 

Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Aplikāciju veidošana.   

Darbošanās ar šablonu, šķērēm, līmi.                                                                                                              

Decembris 
50% 

Darbs ar audumu. Auduma, diega un adatas saskaņošana. 

Auduma griešana.     

Maijs 
50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 50% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi.  

Drošas rīcības prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 50% 

 

3.d klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es mācos skolā. Mācību priekšmeti. Mācību piederumi. Decembris 50% 

Pavasara skaņas.  Maijs 50% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

8 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ceļā uz Ziemassvētkiem. 

(Drošības noteikumi, kuri jāievēro svētku laikā ziemā.)   

Decembris 
25% 

Pavasara svētki. Marts 25% 

Mana ģimene. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Attēlojums plaknē:  

mācīt krāsot izmantojot dažādas krāsas, ievērot 

kontūrlīnijas, jaukt krāsas, lai iegūtu dažāda toņa krāsu. 

Decembris 50% 

Dekoratīvie darbi: nostiprināt prasmi izkārtot rotājuma 

elementus, iepazīt sejas izteiksmi, siluetu, figūru 

kustībā, darbībā, ainava. 

Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Atbilstoši savām spējām skolēni pilda darbu; atkārto un 

nostiprina zināšanas par rudens veltēm, par ģērbšanos, 

laikapstākļiem rudenī. 

Decembris 

50% 

Nostiprināt skolēnu zināšanas par kokiem, to 

nepieciešamību cilvēku dzīvē. Nostiprinātas zināšanas 

par papīra ceļu.   

Maijs 

50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Elementāru matemātisko priekšstatu noskaidrošana un 

atkārtošana. 

Septembris 25% 

Skaitļi līdz 5 un darbības ar tiem: skaitļu salīdzināšana ar 

matemātiskām zīmēm, saskaitīšana un atņemšana 5 

apjomā.  

Decembris 25% 

Matemātisko priekšstatu noskaidrošana un atkārtošana. Janvāris 25% 

Skaitļi un skaitļu rinda līdz 10.  Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Aplikāciju veidošana.   

Darbošanās ar šablonu, šķērēm, līmi.                                                                                                              

Decembris 50% 

Darbs ar audumu. Auduma, diega un adatas 

saskaņošana. Auduma griešana.     

Maijs 50% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

9 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kustību rotaļas un spēles ar  priekšmetu pārvietošana.. 

Fiziskā veselība- ķermeņa daļas.  Drošība ziemā, uz ielas, 

sporta zālē. Bumbas ripināšana, ķeršana, mešana. 

Decembris 50% 

Fiziskā drošība uz ielas, vasarā . Fiziskā veselība-zobu 

higiēna. Bumbas ripināšana, mešana, ķeršana. Lēcieni ar 

abām kājām. 

Maijs 50% 

 

4.,5.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Burtu elementu rakstība. Dzirdes uztveres uzdevumi. 

Vārdu attiecināšana uz attēlu. Īsu vārdu lasīšana. 

Decembris 50% 

Burtu elementu rakstība. Trūkstošo burtu ievietošana 

vārdos. Vārdu salikšana no burtiem. Dzirdes uztveres 

vingrinājumi. 

Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – dabā “Rudens veltes. Kā top maizīte” Oktobris 25% 

Es – dabā “Kādas nodarbes ir ziemā?” Decembris 25% 

Es – cilvēks  Kā rūpēties par zobiem? Marts 25% 

Es – sabiedrībā  Kāpēc mājās vajadzīgi noteikumi? Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Attēlojums plaknē: mācīt krāsot izmantojot dažādas 

krāsas, ievērot kontūrlīnijas, jaukt krāsas, lai iegūtu 

dažāda toņa krāsu. 

Decembris 50% 

Dekoratīvie darbi: nostiprināt prasmi izkārtot rotājuma 

elementus, iepazīt sejas izteiksmi, siluetu, figūru 

kustībā, darbībā, ainava. 

Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pasakas klausīšanās. Galveno pasaku varoņu atzīmēšana 

un izkrāsošana. Atbildes uz jautājumiem par pasaku.   

Decembris 50% 

Sižetisko attēlu sakārtošana pareizā secībā.  

Pasakas galvenās domas atstats.   

Maijs 50% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

10 

Atbildes uz jautājumiem par pasaku.   

• Dabaszinības 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Dzīvā un nedzīvā daba. Oktobris 25% 

Latvijas teritorija. Decembris 25% 

Cilvēks. Ķermeņa higiēna. Marts 25% 

Cilvēka ķermenis. Maņu orgāni. Uzturs. Dabas ainavas. Maijs 25 % 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Elementāru matemātisko priekšstatu noskaidrošana un 

atkārtošana (diagnosticēt izglītojamo zināšanas un 

prasmes, novērot un noteikt izglītojamo līmeni). 

Septembris 25% 

Skaitļi un darbības ar tiem: skaitļi 1–10 un to pieraksts, 

skaitļa kaimiņi, skaitļu salīdzināšana, pāra un nepāra 

skaitļi, saskaitīšana un atņemšana 10 apjomā. 

Decembris 25% 

Skaitļi un darbības ar tiem: skaitļi 1–10 un to pieraksts, 

skaitļa kaimiņi, skaitļu salīdzināšana, saskaitīšana un 

atņemšana 10 apjomā. Vienkārši teksta uzdevumi ar 

saskaitīšanu un atņemšanu (priekšmetisko darbību 

pierakstīt ar skaitļiem). 

Marts 25% 

Skaitļi un darbības ar tiem: skaitļu virkne 11–20, skaitļu 

11–20 nosaukumi. Skaitļa kaimiņi, skaitļu 

salīdzināšana, saskaitīšana un atņemšana 10 apjomā. 

Vienkārši teksta uzdevumi ar saskaitīšanu un atņemšanu 

(priekšmetisko darbību pierakstīt ar skaitļiem). 

Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Aplikāciju veidošana.   

Darbošanās ar šablonu, šķērēm, līmi.                                                                                                              

Decembris 50% 

Darbs ar audumu. Auduma, diega un adatas 

saskaņošana.  Auduma griešana.     

Maijs 50% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Algoritmi. Decembris 50% 

Zīmēšanas algoritms. 

https://www.abcya.com/games/animate  

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kustību rotaļas un spēles ar  priekšmetu pārvietošana.. 

Fiziskā veselība- ķermeņa daļas.  Drošība ziemā, uz ielas, 

sporta zālē. Bumbas ripināšana, ķeršana, mešana. 

Decembris 50% 

Fiziskā drošība uz ielas, vasarā . Fiziskā veselība-zobu 

higiēna. Bumbas ripināšana, mešana, ķeršana. Lēcieni ar 

abām kājām. 

Maijs 50% 

https://www.abcya.com/games/animate


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

11 

 

5.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dzīvnieki ziemā.  Decembris 50% 

Skaņa un burts.  Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

 Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – pilsētā “Kur dzīvo cilvēki?” Novembris 25% 

Es – dabā “Kādas nodarbes ir ziemā?” Decembris 25% 

Es – skolā Dienas kārtība Marts 25% 

Es – sabiedrībā  Kāpēc mājās vajadzīgi noteikumi? Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dekoratīvie darbi. Novembris 25% 

Ģeometriskās formas zīmēšana. Decembris 25% 

Glezniecības žanri. Marts 25% 

Latviešu tautas lietišķā māksla. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Rotaļa ar dziedāšanu. Oktobris 25 % 

Ziemassvētku dziesmas un rotaļas. 

Temps un dinamika.  

Mūzikas izteiksmes līdzekļi. 

Decembris 25 % 

Skaņu gleznas veidošana izmantojot skaņu kustību uz 

augšu, uz leju un uz vietas. Vokālā pārbaude. 

Marts 25 % 

Dziedāšana, skanošie žesti, melodijas atpazīšana, ritma 

pavadījums, mūzikas izteiksmes līdzekļi. 

Maijs 25 % 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ceļojums uz Ziemassvētkiem! Pasaku valstībā. Decembris 50% 

Skaņu un sajūtu pasaule. Maijs 50% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dzīvā un nedzīvā daba. Oktobris 25% 

Latvijas teritorija. Kultūrvēsturiskie novadi. Decembris 25 % 

Cilvēks. Februāris 25% 

Cilvēka ķermenis. Maņu orgāni. Uzturs. Dabas ainavas. Maijs 25 % 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Praktiskie uzdevumi. Oktobris 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

12 

Ģeometriskās figūras. Decembris 25% 

Skaitļi  un cipari 1 – 9. Marts 25% 

Ģeometrisko figūru zīmēšana ar trafaretu, Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ziemassvētki Latvijā.  

Ziemassvētku rotājumi un dekorācijas telpām.  

Decembris 50% 

Mana māmiņa. Mātes diena. Mana ģimene. Apsveikums. Maijs 50% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Algoritmi. Decembris 50% 

Zīmēšanas algoritms. 

https://www.abcya.com/games/animate 

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Orientēšanās  telpā. 

Šķēršļu pārvarēšana. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 50% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 50% 

 

6.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ziemassvētku valstībā. Decembris 50% 

Mana ģimene. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – dabā “Rudens veltes. Kā top maizīte” Oktobris 25% 

Es - dabā “Droši sagaidīsim svētkus!” Decembris 25% 

Es – cilvēks  Kā rūpēties par zobiem? Marts 25% 

Es- sabiedrībā „Uzvedības kultūra” Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Attēlojums plaknē: mācīt krāsot izmantojot dažādas 

krāsas, ievērot kontūrlīnijas, jaukt krāsas, lai iegūtu 

dažāda toņa krāsu. 

Decembris 50% 

Dekoratīvie darbi: nostiprināt prasmi izkārtot rotājuma 

elementus, iepazīt sejas izteiksmi, siluetu, figūru 

kustībā, darbībā, ainava. 

Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

https://www.abcya.com/games/animate


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

13 

Ritma zilbju un ritma grupu, un muzikāli ritmisko 

kustību izvērtējums. 

Oktobris 25 % 

Ziemassvētku dziesmas un rotaļas. Decembris 25 % 

Polka, tās raksturojums, ritma pavadījums, ritma 

dialogs. 

Marts 25 % 

Skaņveides paņēmieni. Pavasara dziesmas un skaņas. 

Vokālā pārbaude, ritma rondo 

Maijs 25 % 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pasaka un teika. Decembris  50% 

Tautasdziesmas. Maijs  50% 

• Dabaszinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Bērnu drošība. Orientēšanās skolas telpās. Septembris 25% 

Pārmaiņas dabā. Decembris 25% 

Bērnu drošība. Orientēšanās skolas telpās. Janvāris 25% 

Pārmaiņas dabā. Maijs 25% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Elementāru matemātisko priekšstatu noskaidrošana un 

atkārtošana. 

Septembris 
25% 

Vienāda veida un atšķirīgus objektus salīdzināšana pēc to 

lieluma, augstuma, garuma, platuma un apkārtmēra, pēc 

smaguma. 

Decembris 25% 

Matemātisko priekšstatu noskaidrošana un atkārtošana. Janvāris 25% 

Noslēguma pārbaudes darbs.  Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kombinēti darbi. 
Ceļā uz Ziemassvētkiem. Piparkūku cepšana. 

Decembris 50% 

Kombinēti darbi. 

Mana ģimene. Kolāža. 
Maijs 50% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Zīmēšanas rīki. Praktiskais darbs- zīmējuma veidošana, 

izmantojot zīmēšanas rīkus. Prot veidot radošo darbu. 

Decembris 50% 

Darbs ar tastatūru. Veikt praktisko uzdevumu, pielietojot 

apgūto. Prot izmantot taustiņus, lai veiktu teksta 

norakstu. 

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

14 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles. 

Fiziskā drošība. Bumbas ripināšana, ķeršana. 

Decembris 50% 

Fiziskā drošība. Fiziskā veselība - ķermeņa daļas. 

Bumbas ripināšana, mešana, ķeršana. 

Maijs 50% 

 

6.,7.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ceļojums uz Ziemassvētkiem! Pasaku valstībā. Decembris 50% 

Mana māmiņa. Mātes diena. Mana ģimene. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – dabā “Rudens veltes. Kā top maizīte” Oktobris 25% 

Es – sabiedrībā “Manas emocijas” Novembris 25% 

Es – cilvēks  Kā rūpēties par zobiem? Marts 25% 

Es- sabiedrībā „Uzvedības kultūra” Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Krāsa. Oktobris 25% 

Dizains. Decembris 25% 

Glezniecības žanri. Marts 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Rudens laika ieražas. Dziesma “Kartupeļi”. Oktobris 25% 

Ziemassvētku tradīcijas, dziesmas. Decembris 25% 

Meteņa dienas tradīcijas, dziesmas. Februāris 25% 

Lieldienu tradīcijas, dziesmas.  Aprīlis 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pasaka un teika - izpratne par latviešu tautas pasakām un 

teikām, tēliem, vidi, emocijām un tikumiskām vērtībām. 

Decembris  50% 

Tautasdziesmas un dzejolis-iezīmes, atšķirīgais un 

kopīgais, tēli, emocijas. 

Maijs  50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skaitļu sastāvs 20 apjomā. Saskaitīšana un atņemšana 

20 apjomā (izmantojot skaitāmo materiālu un bez tā). 

Decembris 50% 

Skaitļu sastāvs 30 apjomā. Saskaitīšana un atņemšana 30 

apjomā (izmantojot skaitāmo materiālu un bez tā). 

Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums Plānotais laiks  Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

15 

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Kā izgatavot locītus papīra objektus? Decembris 50% 

Vienkārši izstrādājumi no dabas materiāliem. Maijs 50% 

• Datorika 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

IT pamatjēdzieni. Drošības noteikumi datorklasē. Septembris 10% 

Datora lietošana un orientēšanās datora tastatūrā, datora 

peles funkcijas. 

Oktobris 10% 

Attēlu apstrāde! Novembris 10% 

Zīmēšanas rīki! Decembris 10% 

Rakstzīmes (burti, cipari, pieturzīmes). Janvāris 10% 

Teksta ievadīšana un apstrāde. Februāris 10% 

Rakstzīmju noformēšana. Marts 10% 

Attēla ievietošana dokumentā, rediģēšana. Aprīlis 10% 

Prezentācija par sev tuvu tēmu PowerPoint programmā. Maijs 20% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Orientēšanās  telpā. 

Šķēršļu pārvarēšana. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 50% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 50% 

 

7.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ceļojums uz Ziemassvētkiem! Pasaku valstībā. Decembris 50% 

Mana māmiņa. Mātes diena. Mana ģimene. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – sabiedrībā “Manas emocijas”. Novembris 25% 

Es - dabā “Droši sagaidīsim svētkus!”. Decembris 25% 

Es – cilvēks “Ķermenis”. Marts 25% 

Es – laukos Drošība vasarā. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Attēlojums plaknē: S 

mācīt krāsot izmantojot dažādas krāsas, ievērot 

kontūrlīnijas, jaukt krāsas, lai iegūtu dažāda toņa krāsu. 

Decembris 50% 

Dekoratīvie darbi: nostiprināt prasmi izkārtot rotājuma 

elementus, iepazīt sejas izteiksmi, siluetu, figūru kustībā, 

darbībā, ainava. 

Maijs 50% 

• Mūzika 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

16 

Orķestris, diriģents. Oktobris 25% 

Ziemassvētku tradīcijas, dziesmas. Decembris 25% 

Stīgu mūzikas instrumenti. Vijole. Februāris 25% 

Lieldienu tradīcijas, dziesmas.  Aprīlis 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ziemassvētki Latvijā! Decembris 50% 

Mana māmiņa. Mātes diena. Mana ģimene. Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Elementāru matemātisko priekšstatu noskaidrošana un 

atkārtošana. 

Septembris 
25% 

Vienāda veida un atšķirīgus objektus salīdzināšana pēc to 

lieluma, augstuma, garuma, platuma un apkārtmēra, pēc 

smaguma. 

Decembris 25% 

Matemātisko priekšstatu noskaidrošana un atkārtošana. Janvāris 25% 

Noslēguma pārbaudes darbs. Maijs 25% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kā izgatavot locītus papīra objektus? Decembris 50% 

Vienkārši izstrādājumi no dabas materiāliem. Maijs 50% 

• Datorika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Algoritmi. Decembris 50% 

Zīmēšanas algoritms. 

https://www.abcya.com/games/animate 

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Kustību rotaļas un spēles ar bumbām. Fiziskā veselība - 

ķermeņa daļas.  Drošība ziemā, uz ielas, sporta zālē. 

Bumbas ripināšana, ķeršana, mešana pa pāriem.  

Novembris 50% 

Fiziskā drošība uz ielas, vasarā. Fiziskā veselība-zobu 

higiēna.  Lēcieni ar abām kājām. Stājas kontroles 

vingrinājumi. Bumbas mešana tālumā. 

Maijs 50% 

 

8.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Iepriekš apgūto zināšanu pārbaude (burtu atpazīšana; 

burtu rakstība; iepriekš apgūto vārdu izruna). 

Septembris 10% 

Rudens veltes. Augļi, ogas un dārzeņi. Oktobris 10% 

Mana māja. Mana istaba – priekšmeti tajā. Novembris 10% 

Saulgriežu tradīcijas manā ģimenē.  Decembris 10% 

https://www.abcya.com/games/animate


TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

17 

Stāstījumā iekļaujot semestrī apgūtos vārdus. 

Ziemas pazīmes! Ziemas prieki! Janvāris 10% 

Mana pasaule – tuvākā apkārtne! Februāris 10% 

Pavasaris dabā! Putni un dzīvnieki ziemā. Marts 10% 

Mājdzīvnieki un savvaļas dzīvnieki. Aprīlis 10% 

Apgūto zināšanu diagnosticēšana. Maijs 20% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – pilsētā “Kur dzīvo cilvēki?” Novembris 25% 

Es - dabā “Droši sagaidīsim svētkus!” Decembris 25% 

Es – cilvēks “Ķermenis” Marts 25% 

Es – laukos “Dārzs” Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Krāsa. Oktobris 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Decembris 25% 

Dizains. Marts 25% 

Mākslinieks un skatītājs. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Rudens laika ieražas. Miķeļdiena. Oktobris 25% 

Ziemassvētku tradīcijas, dziesmas. Decembris 25% 

Pūšamie instrumenti. Februāris 25% 

Lieldienu tradīcijas, dziesmas.  Aprīlis 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Mana klase! Es skolā! Septembris 10% 

Mana ģimene! Oktobris 10% 

Latviešu tautas pasakas. Galveno varoņu raksturojums. Novembris 10% 

Dzejolis par Ziemassvētkiem. Decembris 10% 

Putni ziemā! Janvāris 10% 

Pieklājības vārdu pasaulē! Februāris 10% 

Pavasara raksturojums.. Marts 10% 

Lieldienu tradīcijas! Aprīlis 10% 

Prasme veidot stāstījumu! Maijs 20% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Iepriekš apgūto zināšanu pārbaude: skaitļa sastāvs, 

skaitļu kaimiņu, skaitļu rinda, skaitļu salīdzināšana. 

Septembris 10% 

Ģeometriskās figūras, to pazīmes. Oktobris 10% 

Garuma mēri. To pielietošana ikdienā.  

Saskaitīšana un atņemšana. 

Novembris 10% 

Laika mēri. Kalendārs: mēneši, nedēļas. Decembris 15% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

18 

Orientēšanās skaitļu tabulā. Skaitļa sastāvs. Janvāris 10% 

Teksta uzdevumi. Februāris 10% 

Nauda. Monētas un banknotes. Marts 10% 

Svara mēri. Kilogrami un grami. Aprīlis 10% 

Laika mēri. Pulkstenis ar ciparnīcu, orientēšanās tajā 

pieskaitot un atņemot stundas un/vai minūtes. 

Maijs 15% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Orientēšanās darba virsmā. Darbs ar dabas materiāliem. Septembris 10% 

Mana apģērba kopšana – mazgāšana, gludināšana, 

locīšana. 

Oktobris 10% 

Augļi un dārzeņi, to sagatavošana attiecīgai ēdienreizei. Novembris 10% 

Tekstilapstrāde. Rotājumu gatavošana. Decembris 10% 

Telpiski izstrādājumi no plastilīna. Janvāris 10% 

Putni ziemā. Sarkankrūtītis.  

Darbs ar guaša krāsām un/vai akvareļkrāsām. 

Februāris 10% 

Darbs ar diegu un adatu. Marts 10% 

Papīra plastika. Aprīlis 10% 

Skaņu un sajūtu pasaulē!  

Darbs ar dažādas faktūras materiāliem. 

Maijs 20% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 50% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 50% 

 

8.,9.c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Iepazīšanās. Sasveicināšanās. Draudzība. Oktobris 25% 

Manas mājas. Mana ģimene. Mana Latvija. Svētki. Decembris 25% 

Sporta veidi, sportot prieks. Mana pasaule. Marts 25% 

Mana skaņu un sajūtu pasaule. Maijs 25% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Bērnu drošība. Orientēšanās skolas telpās. Septembris 20% 

Ceļā uz Ziemassvētkiem. Decembris 20% 

Putni ziemā. Janvāris 20% 

Pavasara svētki – Lieldienas.  Aprīlis 20% 

Pārmaiņas dabā. Maijs 20% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

19 

Bērnu drošība. Zināšanas par  darba drošības tehnikām 
un uzvedības prasībām vizuālās mākslas nodarbībā. 

Septembris 10% 

Zīmēšana pēc parauga. Divas dažāda izmēra lāpstiņas.  
(Orientēšanās zīmēšanas lapā.) 

Oktobris 10% 

Radošais darbs - zīmējums ar smiltīm.  
(Dažādu vizuālās mākslas tehniku un materiālu 
izmantošana savos radošajos darbos.) 

Novembris 10% 

Ziemassvētki Latvijā!  
(Orientēšanas zīmēšanas lapā. Zīmējuma kompozīcijas 
veidošana. Darbs ar guašu, otu. Darbs ar krītiņiem.) 

Decembris 20% 

Kopdarbs.  Pavasara svētki – Lieldienas. 
 (Sadarbība ar apkārtējiem cilvēkiem.) 

Aprīlis 25% 

Zīmēšana pēc parauga. 
(Divu zīmēšanas tehniku apvienojums vienā darbā.) 

Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Himna un himnas nozīme valsts godināšanā. Novembris 25 % 

Temps un dinamika. Ziemassvētku dziesmas. Decembris 25 % 

Šūpuļdziesma un maršs. 

Mūzikas izteiksmes līdzekļi. 

Marts 25 % 

Dziesmas par pavasari, mūzikas instrumentu spēle un 

klausīšanās. 

Maijs 25 % 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dzejolis par Ziemassvētkiem. Decembris 50% 

Prasme veidot stāstījumu! Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Skaitļu rinda 20 apjomā. Skaitļu nosaukšana un 

pierakstīšana (pēc parauga, pēc dzirdes) 20 apjomā. 

Skaitļu no 10 līdz 20 noteikšana ar skaitāmo materiālu. 

Septembris 25 % 

Skaitļu sastāvs 20 (30,40) apjomā. Saskaitīšana un 

atņemšana 20 (30, 40) apjomā (izmantojot skaitāmo 

materiālu un bez tā). Skaitļa  “kaimiņi”. Salīdzināšana.  

Vienkārši teksta uzdevumi.  

Decembris 25% 

Skaitļu sastāvs 30 (40) apjomā. Saskaitīšana un 

atņemšana 30 (40)apjomā (izmantojot skaitāmo 

materiālu un bez tā).Vienkārši teksta uzdevumi. 

Mērīšana ar lineālu. 

Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Darba drošības tehnika un sanitāri higiēniskās prasības 

dizaina un tehnoloģijas stundās. Izglītojamā darba vieta, 

tās uzturēšana kārtībā. Zīmuļu asināšanas tehnika.  

Septembris 25% 

Aplikāciju veidošana.   Decembris 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

20 

Darbošanās ar šablonu, šķērēm, līmi.                                                                                                              

Darbs ar audumu. Auduma, diega un adatas saskaņošana.  

Auduma griešana.     

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Priekšmetu pārvietošana. Kustību rotaļas un spēles.  

Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 50% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 50% 

 

9/1c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ceļojums uz Ziemassvētkiem! Pasaku valstībā. Decembris 50% 

Mana māmiņa. Mātes diena. Mana ģimene. Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – skolā “Kā kļūt gudrākam?”. Oktobris 25% 

Es - dabā “Droši sagaidīsim svētkus!”. Decembris 25% 

Es- sabiedrībā „Uzvedības modeļi”. Marts 25% 

Es- sabiedrībā „Uzvedības kultūra”. Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Krāsa. Novembris 25% 

Telpiskums, telpa, objekts. Decembris 25% 

Dizains. Marts 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 

• Literatūra 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 

Kāds ir stāsts un kāds ir dzejolis-iezīmes, galvenie tēli, 

vide, emocijas.  

Decembris  50% 

Tautas pasaka un literārā pasaka- tēli, sižets, emocijas. Maijs  50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums Plānotais laiks  
(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 

Svars 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

21 

Saskaitīšana un atņemšana bez pārejas citā desmitā.  Decembris  50% 

Vienkāršu teksta uzdevumu sastādīšana.  

Ģeometriskās figūras.  

Maijs  50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Ziemassvētki Latvijā.  

Ziemassvētku rotājumi un dekorācijas telpām.  

Decembris 50% 

Mana māmiņa. Mātes diena. Mana ģimene. Apsveikums. Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās. Orientēšanās  telpā. 

Šķēršļu pārvarēšana. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Decembris 50% 

Ritmikas un kustību vingrinājumi. Drošas rīcības 

prasmes. Fiziskā veselība. Fiziskā drošība. 

Maijs 50% 

 

9/3c klase 

• Latviešu valoda 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dzirdes uztveres uzdevumi. Vārdu attiecināšana uz 

attēlu. Īsu vārdu lasīšana. Trūkstošo burtu ievietošana 

vārdos. 

Decembris 50% 

Vārdu, teikumu norakstīšana pēc parauga. Trūkstošo 

burtu ievietošana vārdos. Vārdu salikšana no burtiem. 

Dzirdes uztveres vingrinājumi. 

Maijs 50% 

• Sociālās zinības 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Es – skolā “Kā kļūt gudrākam?” Oktobris 25% 

Es - dabā “Droši sagaidīsim svētkus!” Decembris 25% 

Es- sabiedrībā „Uzvedības modeļi” Marts 25% 

Es- sabiedrībā „Uzvedības kultūra” Maijs 25% 

• Vizuālā māksla 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Krāsa. Novembris 25% 

Telpiskums, telpa, objekts. Decembris 25% 

Dizains. Marts 25% 

Zīme, simbols, ornaments. Maijs 25% 

• Mūzika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Dziesmas dziedāšana. Oktobris 25% 

Ritma vingrinājumi. Decembris 25% 

Dziesmas pavadījums ar mūzikas instrumentiem. Marts 25% 

Rotaļas aplī. Maijs 25% 



TAGU pārbaudei galvenē – Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 6. decembrī (06.12.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

22 

• Literatūra 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pasakas klausīšanās. Galveno pasaku varoņu atzīmēšana 

un izkrāsošana. Atbildes uz jautājumiem par pasaku. Īss 

pasakas sižeta atstāsts.  

Decembris 50% 

Sižetisko attēlu sakārtošana pareizā secībā. Pasakas 

galvenās domas atstāstīšana. Atbildes uz jautājumiem 

par pasaku.   

Maijs 50% 

• Matemātika 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Mēri. Decembris 50% 

Ģeometriskās figūras. Maijs 50% 

• Dizains un tehnoloģijas 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Tekstildarbi. Tehnoloģiskā karte un izstrādājuma 

izgatavošana – dāvanu maisiņš. 

Decembris 50% 

Tekstildarbi. Izstrādājuma izgatavošana – 

tekstilmozaīka no ģeometriskām figūrām (virtuves 

paliktnis). 

Maijs 50% 

• Sports un veselība 

Temata nosaukums 
Plānotais laiks  

(vēlāk tiek precizēts E-klasē) 
Svars 

Pārvietošanās Decembris 50% 

Kustību rotaļas un spēles Maijs 50% 

 

 

Rīgas 4. pamatskolas vadītāja/direktore (izglītības 

jomā)  

I.Pastere 

 

 

Vasenkova 67514132 


